C

公开
富民县水务局文件
富水建议复函〔2023〕26号              签发人：吴劲松

关于富民县第十七届人大二次会议第86号

建议答复的函

李成云代表：

您提出《关于加固永富三面光大沟的建议》，已交我们研究办理。经2023年6月19日与您面商同意，现答复如下：
自2018年政府职能机构改革以来，农田灌溉建设项目已划拨为农业农村局具体负责。我局对农业灌溉项目立项困难，暂时难以实施，今后争取资金纳入项目建设给予实施。
感谢您对水务工作的关心和支持，希望今后继续提出宝贵的意见建议。

附：代表建议办理意见反馈表

富民县水务局
                              2023年7月3日

（联系人及电话：马坤，1388****354）
抄送：县政府目督办、县人大人事代表委

富民县水务局办公室                      2023年7月3日印发
附件

[image: image1.jpg]AP ILIR i

BA | sRE | ams | conss | aree | g
METD 5ok
o AT WEARZBAARHEL
2 unn | cwam | worn | weun [ ress
5|
TRAREFNE | ANTHESHE [TRENAREFE
(¥ 8 (65) Lite))
WETERAREA
wssanEm sk 147 8
FRER 3 A
FEBE | en i k) AR
s ansn| & | /| wn & 8z
FEEHA | & %
ol FER ks ‘ v J L] ‘ ‘*“"‘
w| asmnsnnn [ma | [ww [ [ ww | [Fme]
#
FRAERIR =3 =
L i e ‘ - ‘ i ‘hﬁ!‘
TR AL FRETRANT) :
1
[ l
wae
Ll Y PRI L P

W RSN, SRR
2RSS, IS ), SR T HIAKABORR U

S ARG, o GNIGS) | BIPRERE . Gt TR BEARI0IE,

e 120 £SO AOEHS  BANEO MBLE . o 8101

o

—2—
—3—